
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
ул. Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; 

тел.: +7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; e-mail: kkentravon@e-dag.ru. https://www.kmr05.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /6» марта 2025 г. № Si

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 28.05.2024 г. №197 «О комиссии 

по представлению к государственным наградам»

В связи с кадровыми изменениями в администрации района, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава муниципального района «Каякентский район», 
администрация района постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по предварительному 
рассмотрению материалов, представляемых к государственным наградам 
Российской Федерации и Республике Дагестан изложив его в новой редакции 
согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации района 
(Расулов М.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте 
администрации района и опубликовать в районной газете «Луч 
справедливости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Джабраилову Л.Д.

Врио главы А. Айгумов

I

mailto:kkentravon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru


П рилож ение
^ П о стан о в л ен и ю  администрации 

0  'Щ М Р  «К аякентский район»

^Щ.*\ . pSll
-\v'v'4 уЛ »у/

по предварительному рассмотрению материалов, представляемых 
к государственным наградам Российской Федерации 

и Республике Дагестан

1. Джабраилова
Луиза Джабраиловна

- и.о.заместителя главы администрации 
района (председатель комиссии);

2. Айгумов
Артур Гереевич

- заместитель главы администрации 
района (член комиссии);

3. Агаева
Тоту Абдулбасировна

- руководитель аппарата администрации 
района (заместитель председателя 
комиссии);

4. Кадиев 
Абдулбасир 
Абдурашидович

- руководитель МКУ «Управление 
сельского хозяйства МР «Каякентский 
район»;

5. Арсланов Исматпаша 
Тохтарбекович

- председатель общественной палаты МР 
«Каякентский район»;

6. Горновская
Ольга Ильинична

- и.о.начальника МКУ «Управление 
образования МР «Каякентский район»;

7. Мирзаева
Айна Абдурахмановна

- главный специалист отдела 
делопроизводства и кадров 
администрации района (секретарь 
комиссии);

8. Джалилова
Ханум Магомедовна

- и.о.начальника отдела делопроизводства 
и кадров администрации района

I


